
páska speciální 50mm/10m Pattex Power Tape
Stříbrná

» Gastro a obaly » Balení » Speciální lepicí pásky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

12.5.2025 05:57
1/1

Značka Pattex 
Kód zboží 914-081210743 
Jednotka ks 
Balení 12 

Univerzální lepicí páska na 1000 a 1 použití v domácnosti,
zaměstnání, při sportu i na cestách.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
Univerzální lepicí páska na 1000 a 1 použití v
domácnosti, zaměstnání, při sportu i na cestách. Díky
třívrstvé technologii je extra pevná (udrží až 17 kg),
vodovzdorná, má vysokou přilnavost k většině povrchů,
odolává teplotám od -5 °C do +70 °C a tlaku vody i
vzduchu do 4 barů. Dá se jednoduše odtrhnout rukou
bez použití nůžek.

použití na: lepení, spojování, fixaci, opravu, ochranu
barva: stříbrná
pro interiér i exteriér
vysoká lepicí síla
voděodolná
rukou odtrhnutelná
k utěsnění vzduchotechniky
balení: 10 m

Záruční doba: 24 měsíců

https://azpapir.cz/manufacturer/pattex

